ANA MILENA
“ | NIETO GARZON Abogada

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
De la Montanita, Caqueta

E. S. D.

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDANTE : COOPERATIVA MULTIACTIVA DE PAUJIL -COOMPAU

DEMANDADO : LUZ DENNY SOGAMOSO RAMIREZ Y NOEL PULIDO
LEE

RADICADO : 2018-00080-00 FOLIO 389

ANA MILENA NIETO GARZON, mayor de edad, con domicilio principal
en Florencia, Caqueta, identificada como aparece junto a mi firma,
actuando en mi condicion de apoderada de la parte demandante,
dentro del proceso en referencia, por medio del presente escrito me
permito allegar:

e Liquidacion de crédito representado en pagare No. 3122, por valor
inicialmente de UN MILLON TRESCIENTOS MIL TRESCIENTOS
OCHENTA Y SIETE PESOS ($1.300.387.00 M/L) dentro de la cual
se tuvo en cuenta: los intereses moratorios hasta el 14 de abril de
2017 y los intereses corrientes causados desde de las cuotas 2 y 3.

CAPITAL $ 1.300.387,00
VIGENCIA INT. TASA INT. | INTERES CAP. MAS INT
CTE. BIAS MORA | DEMORA | ABONO MORA
DESDE HASTA
14-abr-17 | 30-abr-17| 22,33| 16 33,50 19.361 1.319.748
01l-may-17 | 30-may-17| 22,33| 30 33,50 36.302 1.356.051
01-jun-17 | 30-jun-17| 22,33| 30 33,50 36.302 1.392.353
01-jul-17 31-jul-17| 21,98| 30 32,97 35.728 1.428.081
0l-ago-17| 30-ago-17| 21,98| 30 32,97 35.728 1.463.810
01-sep-17 | 30-sep-17| 21,98| 30 32,97 35.728 1.499.538
01-oct-17| 30-oct-17| 21,15| 30 31,73 34.384 1.533.922
01-nov-17 | 30-nov-17| 20,96 | 30 31,44 34.070 1.567.992
01-dic-17| 31-dic-17| 20,77| 30 31,16 33.767 1.601.759
0l1-ene-18| 31-ene-18| 20,69| 30 31,04 33.637 1.635.396
01-feb-18| 28-feb-18| 21,01| 29 31,52 33.018 1.668.414
01-mar-18| 31-mar-18| 20,68| 30 31,02 33.615 1.702.029
01-abr-18| 30-abr-18| 20,48 | 30 30,72 33.290 1.735.319
01-may-18| 31-may-18| 20,44| 30 30,66 33.225 1.768.544
01-jun-18| 30-jun-18| 20,28| 30 30,42 32.965 1.801.508
01-jul-18 31-jul-18| 20,03| 30 30,05 32.564 1.834.072
0l-ago-18| 31-ago-18| 19,94| 30 29,91 32.412 1.866.484
01-sep-18| 30-sep-18| 19,81| 30 29,72 32.206 1.898.691
01-oct-18| 31-oct-18| 19,63| 30 29,45 31.914 1.930.604
01-nov-18| 30-nov-18| 19,49| 30 29,24 31.686 1.962.290
01-dic-18| 31-dic-18| 19,40| 30 29,10 31.534 1.993.825
0l1-ene-19| 31-ene-19| 19,16| 30 28,74 31.144 2.024.969
01-feb-19| 28-feb-19| 19,70| 28 29,55 29.887 2.054.856
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0l-mar-19| 31-mar-19| 19,37| 30 29,06 31.491 2.086.347
01-abr-19| 30-abr-19| 19,32| 30 28,98 31.404 2.117.752
01-may-19| 31-may-19| 19,34| 30 29,01 31.437 2.149.189
01-jun-19| 30-jun-19| 19,30| 30 28,95 31.372 2.180.560
01-jul-19 31-jul-19| 19,28 | 30 28,92 31.339 2.211.900
0l-ago-19| 31-ago-19| 19,32| 30 28,98 31.404 2.243.304
0l-sep-19| 30-sep-19| 19,32 30 28,98 31.404 2.274.708
0l-oct-19| 3l-oct-19| 19,10 30 28,65 31.047 2.305.755
01-nov-19| 30-nov-19| 19,03| 30 28,55 30.938 2.336.694
01-dic-19| 31-dic-19| 18,91| 30 28,37 30.743 2.367.437
0l-ene-20| 31-ene-20| 18,77| 30 28,16 30.516 2.397.953
01-feb-20| 29-feb-20| 19,06| 30 28,59 30.982 2.428.934
0l-mar-20| 31-mar-20| 18,95| 30 28,43 30.808 2.459.743
0l-abr-20| 30-abr-20| 18,69| 30 28,04 30.386 2.490.128
01-may-20 | 30-may-20| 18,19| 30 27,29 29.573 2.519.701
01-jun-20| 30-jun-20| 18,12| 30 27,18 29.454 2.549.155
01-jul-20 30-jul-20| 18,12| 30 27,18 29.454 2.578.609
0l-ago-20| 31-ago-20| 18,29| 30 27,44 29.736 2.608.344
01-sep-20| 30-sep-20| 18,35| 30 27,53 29.833 2.638.177
01-oct-20| 30-oct-20| 18,09| 30 27,14 29.410 2.667.588
01-nov-20| 30-nov-20| 17,84| 30 26,76 28.999 2.696.587
01-dic-20| 30-dic-20| 17,46| 30 26,19 28.381 2.724.967
0l-ene-21| 3l-ene-21| 17,32| 30 25,98 28.153 2.753.121
0l-feb-21| 29/feb/21| 17,54| 30 26,31 28.511 2.781.632
0l1-mar-21| 31-mar-21| 17,41| 30 26,12 28.305 2.809.937
0l-abr-21| 30-abr-21| 17,31| 30 25,97 28.143 2.838.079
01-may-21| 31-may-21| 17,22| 30 25,83 27.991 2.866.070
01-jun-21| 30-jun-21| 17,21| 30 25,82 27.980 2.894.050
01-jul-21 31-jul-21| 17,18| 30 25,77 27.926 2.921.976
0l-ago-21| 3l-ago-21| 17,24| 30 25,86 28.023 2.949.999
01-sep-21| 30-sep-21| 17,19| 30 25,79 27.947 2.977.947
0l-oct-21| 3l-oct-21| 17,08 30 25,62 27.763 3.005.710
01-nov-21| 30-nov-21| 17,27| 30 25,91 28.078 3.033.788
01-dic-21| 31-dic-21| 17,46| 30 26,19 28.381 3.062.169
0l-ene-22| 30-ene-22| 17,66| 30 26,49 28.706 3.090.875
01-feb-22| 28-feb-22| 18,30| 28 27,45 27.763 3.118.638
0l-mar-22| 31-mar-22| 18,47| 30 27,71 30.028 3.148.666
0l-abr-22| 30-abr-22| 19,05| 30 28,58 30.971 3.179.637
0l-may-22| 31-may-22| 19,71]| 30 29,57 32.044 3.211.681
01-jun-22| 30-jun-22| 20,40| 30 30,60 33.160 3.244.841
01-jul-22 31-jul-22| 21,28 | 30 31,92 34.590 3.279.431
0l-ago-22| 3l-ago-22| 22,21| 30 33,32 36.107 3.315.538
0l1-sep-22| 30-sep-22| 23,50| 30 35,25 38.199 3.353.737
0l-oct-22| 31-oct-22| 24,61| 30 36,92 40.009 3.393.746
01-nov-22 | 30-nov-22| 25,78| 30 38,67 41.905 3.435.651
01-dic-22| 31-dic-22| 27,64| 30 41,46 44,928 3.480.579
0l-ene-23| 3l-ene-23| 28,84| 30 43,26 46.879 3.527.458
01-feb-23| 20-feb-23| 30,18| 30 45,27 49.057 3.576.515
0l-mar-23| 28-mar-23| 30,84| 30 46,26 50.130 3.626.645
0l-abr-23| 30-abr-23| 31,39| 30 47,09 51.029 3.677.674
01-may-23| 31-may-23| 30,27| 30 45,41 49.209 3.726.883
01-jun-23| 30-jun-23| 29,76| 30 44,64 48.374 3.775.258
01-jul-23 30-jul-23| 29,36| 30 44,04 47.724 3.822.982
01-ago-23| 30-ago-23| 28,75| 30 43,13 46.738 3.869.720
01-sep-23| 30-sep-23| 28,03| 30 42,05 45.568 3.915.288
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01-oct-23| 31-oct-23| 26,53 30 39,80|  43.130 3.958.417
01-nov-23| 30-nov-23| 25,52| 30 38,28 |  41.482 3.999.899
01-dic-23| 31-dic-23| 25,04| 30 37,56 |  40.702 4.040.601
0l-ene-24| 30-ene-24| 2332| 31 34,98|  39.170 4.079.771
01-feb-24| 29-feb-24| 32,97| 29 49,46 | 51811 4.131.582
2.831.195

TOTAL LIQUIDACION: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 4.131.582
Mas INTERES CAUSADOS DE LAS CUOTAS 2 Y 3 96.611

TOTAL LIQUIDACION: CAPITAL E INTERESES MORATORIOS +INT.
CORRIENTES $  4.228.193

El VALOR TOTAL DE LA LIQUIDACION DE CREDITO ES: La suma de
CUATRO MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO
NOVENTA Y TRES PESOS ($4.228.193.00 M/L).

Lo anterior, atendiendo al auto que libra mandamiento de pago de fecha
07 de septiembre de 2018 y auto interlocutorio 084 de fecha 10 de abril
de 2019 que ordena seguir adelante.

Atendiendo a la Ley 2213 de 2022, las notificaciones las recibo al correo
electronico notificaciones2021.anamilena@gmail.com

Atentamente,

oo Yho Neto £,

ANA MILENA NIETO GARZON
CC. 40.784.980 de Florencia Caqueta
T.P. 384.581 del C.S de la J.
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